São Paulo, 17 de setembro de 2024.

À
B3 S.A. - Brasil, Bolsa, Balcão

Att. Sra. Ana Lucia Pereira

Superintendência de Listagem e Acompanhamento de Empresas

C/Cópia: CVM - Comissão de Valores Mobiliários

Sr. Fernando Soares Vieira - Superintendência de Relações com Empresas

Sr. André Francisco de Alencar Passaro - Superintendência de Relações com o Mercado

Intermediários

Ref.:  Resposta ao Ofício B3 626/2024-SLE de 16/09/2024 -
Solicitação de esclarecimentos sobre oscilação atípica

Prezados Senhores,

T4F ENTRETENIMENTO S.A., sociedade por ações, com registro de emissor de valores
mobiliários junto à Comissão de Valores Mobiliários (“CVM”), inscrita no CNPJ sob o nº
02.860.694/0001-62, com sede na cidade de São Paulo, Estado de São Paulo, na Rua Cristiano

Viana, nº 401, 15º andar, CEP 05411-000, neste ato representada nos termos de seu estatuto social
(“Companhia” ou “T4F”), vem, em atendimento ao Ofício em referência (“Ofício), apresentar os
seguintes esclarecimentos logo abaixo dos questionamentos de V.Sas.:

“Tendo em vista as últimas oscilações registradas com os valores mobiliários de emissão dessa
empresa, o número de negócios e a quantidade negociada, conforme abaixo, vimos solicitar que seja
informado, até 17/09/2024, se há algum fato do conhecimento de V.S.a. que possa justificá-los.

Ações ON

Preços (R$ por ação)

Data Abertura Mínimo Máximo Médio Último Oscil. % Nº neg. Quantidade
Volume
(R$)

03/09/2024 1,08 1,01 1,08 1,03 1,01 -6,48 355 437.500 449.873,00

04/09/2024 1,02 0,98 1,05 1,01 1,00 -0,99 404 396.900 400.613,00

05/09/2024 1,00 0,97 1,01 0,98 0,99 -1,00 301 156.300 153.848,00

06/09/2024 0,99 0,97 1,00 0,98 0,98 -1,01 138 126.300 123.666,00

09/09/2024 0,98 0,95 1,00 0,97 0,95 -3,06 257 151.400 147.171,00

10/09/2024 0,96 0,93 0,98 0,95 0,95 0,00 264 176.500 167.579,00

11/09/2024 0,95 0,91 0,95 0,93 0,93 -2,11 269 193.300 180.419,00

12/09/2024 0,91 0,87 0,93 0,90 0,89 -4,30 426 633.500 567.031,00

13/09/2024 0,88 0,88 0,96 0,92 0,96 7,87 648 352.800 324.865,00

16/09/2024* 0,94 0,94 1,10 1,04 1,07 11,46 549 696.500 728.995,00

*Atualizado até às 17:35”

A Companhia, em atendimento ao Ofício e em resposta aos questionamentos, informa que

não tem conhecimento de fatos que possam justificar o número de negócios e quantidade

negociada, conforme quadro exposto acima.

Outrossim, ressaltamos que em contato com os administradores e acionistas controladores,

com o objetivo de averiguar se estes teriam conhecimento de informações que deveriam ser
divulgadas ao mercado, obtivemos resposta negativa, i.e., que também não têm conhecimento de

fatos que possam justificar o número de negócios e quantidade negociada, nas datas relacionadas

no ofício em epígrafe.

Permanecemos à disposição de V.Sas. para quaisquer esclarecimentos adicionais que se

façam necessários.

Atenciosamente,

T4F ENTRETENIMENTO S.A.
Angela Aparecida Ferrante

Diretora de Relações com Investidores

São Paulo, September 17, 2024.

To the

B3 S.A. - Brazil, Stock Exchange, Branch

Att. Ms. Ana Lucia Pereira

Superintendence of Listing and Company Monitoring

C/Copy: CVM - Brazilian Securities and Exchange Commission

Mr. Fernando Soares Vieira - Superintendence of Corporate Relations

Mr. André Francisco de Alencar Passaro - Superintendence of Market Relations

Intermediaries

Ref.: Response to Official Letter B3 626/2024-SLE of 09/16/2024

- Request for clarification regarding atypical fluctuation

Dear Sirs,

T4F ENTRETENIMENTO S.A., A CORPORATION, REGISTERED AS A SECURITIES ISSUER WITH

THE BRAZILIAN SECURITIES AND EXCHANGE COMMISSION ("CVM"), registered with the CNPJ under

No. 02.860.694/0001-62, headquartered in São Paulo city, São Paulo State, at Cristiano Viana Street, nº

401, 15th floor, CEP 05411-000, hereby represented under the terms of its bylaws ("Company" or

"T4F")), in response to the referenced Official Letter (“Letter”), presents the following clarifications

below in response to the questions raised:

"Given the recent fluctuations recorded in the securities issued by this company, the number of trades, and
the volume traded, as detailed below, we kindly request that you inform us by 09/17/2024 if you are aware
of any facts that could justify them.

ON Shares

Prices (R$ per share)

Date Open Low High Average Last Change.
%

#
trades.

Quantity
Volume

(BRL)

09/03/2024 1,08 1,01 1,08 1,03 1,01 -6,48 355 437.500 449.873,00

09/04/2024 1,02 0,98 1,05 1,01 1,00 -0,99 404 396.900 400.613,00

09/05/2024 1,00 0,97 1,01 0,98 0,99 -1,00 301 156.300 153.848,00

09/06/2024 0,99 0,97 1,00 0,98 0,98 -1,01 138 126.300 123.666,00

09/09/2024 0,98 0,95 1,00 0,97 0,95 -3,06 257 151.400 147.171,00

09/10/2024 0,96 0,93 0,98 0,95 0,95 0,00 264 176.500 167.579,00

09/11/2024 0,95 0,91 0,95 0,93 0,93 -2,11 269 193.300 180.419,00

09/12/2024 0,91 0,87 0,93 0,90 0,89 -4,30 426 633.500 567.031,00

09/13/2024 0,88 0,88 0,96 0,92 0,96 7,87 648 352.800 324.865,00

09/16/2024* 0,94 0,94 1,10 1,04 1,07 11,46 549 696.500 728.995,00

*Updated until 17:35"

The Company, in compliance with the Official Letter and in addressing the inquiries, informs

that it is unawareof facts that could justify the number of trades and volume traded, as detailed in the

table above.

Furthermore, we emphasize that after contacting the administrators and controlling shareholders, to
verify whether they might have knowledge of any information that should be disclosed to the market,
we received a negative response, i.e., they are also unaware of any facts that could justify the number of
trades and volume traded on the dates mentioned in the referenced letter

We remain at your disposal. for any additional clarifications that may be necessary.

Best regards

T4F ENTERTAINMENT S.A.

Angela Aparecida Ferrante

Investor Relations Officer